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AHBBI 
CONCILIAÇÃO BANCARIA 

Empresa: 

CNPJ: 

Periodo 

Associação Hospitalar Beneficente do Brasil 
45.349.461/0001-02 

01/02/2021 a 28/02/2021 

Convênio Cachoerinha 
Convênio n2 00015/2021 

Data Fornecedor 

Saldo Anterior 

01/02/2021 Devolucão AHBB Sede 

01/02/2021 Tarifa Bancária 

08/02/2021 Devolucão AHBB Sede 

08/02/2021 OevoluçãoAHBB Sede - Ted Devolvida Caroline Aoarecida 

08/02/2021 Devolução AHBB Sede - Ted Devolvida Camila dos Santos 

08/02/2021 Devolução AHBB Sede -Ted Devolvida lurdimar Maria 

08/02/2021 Devolução AHBB Sede -Ted Devolvida Theresa Cristina 

08/02/2021 Devolução AHBB Sede -Ted Devolvida Clarice da Silva 

08/02/2021 Devolução AHBB Sede - Ted Devolvida Weyber Carlos 
08/02/2021 Devolução AHBB Sede-Ted Devolvida Lucas de jesus 

08/02/2021 Eliete Vieira Ramos Witaski 
08/02/2021 Carla Merendo de OmeH 

08/02/2021 Ana caria da SIiva Santos 

08/02/2021 la rlssa da Silva 

08/02/2021 Marina dos Santos Rocha 

08/ 02/2021 Tatiane loureiro Batista Coelho 

08/02/2021 Kayna dos Santos Pereira 

08/02/2021 Adailton Oliveira Reis 

08/02/2021 Adriana Galiassi de Souza 

08/02/2021 Adriana Oridio da Rocha 
08/ 02/ 2021 Adriano do Nasciemnto 

08/ 02/2021 Amanda Claudia dos Santos Souza 

08/ 02/ 2021 Amanda de Albuquerque Tomaz 

08/02/2021 Bianca KarSiano Rodrigues 

08/02/ 2021 Camila dos Santos Herculino 

08/02/2021 Cel/a Maria de Jesus Franca 

08/02/2021 Clarice da Silva 

08/02/2021 Claudinela de Jesus Bastos 

08/02/2021 Cleber Alexandre Silva Pa im 

08/02/2021 Crisole te de Azevedo e Silva 

08/02/2021 Daniela Paulino 

08/02/2021 Debora Ester Carriel Mendes Nunes 

08/02/2021 Denise Gil Rodrillues 

08/02/2021 Ediane Ferreira dos Santos 

08/02/2021 Eduarda Dantas de Oliveira 

08/02/2021 Fredson Silva Barros 

08/02/2021 Giovana Vibiane Duarte 

08/02/2021 Glrlene Barbosa de Azevedo 

08/02/2021 Graziela Cintia Carvalho dos Reis 

08/02/2021 lago de Sena Santos 

08/02/2021 leda RodriRues dos Santos 

08/02/2021 Jaque\ine Amaral Rosa Guimaraes 

08/02/2021 Jana ina Pere ira Pinto 

08/02/2021 Jessica Ferreira de Urias Silva 

08/02/2021 Joice Hellen da Silva 

08/02/2021 Jucilene Maria de Franca 

08/02/2021 Kelly Oliveira Freitas 

08/02/2021 Kercly da SIiva Araujo 

08/02/2021 Lays Brandão Nascimento 

08/02/2021 Leonardo Christo Thess 

08/02/2021 Lucas de Jesus Santos 

08/02/2021 lurdimar Maria do Nascimento 

08/02/2021 Maria Franclneide da Silva Jatoba 

08/02/2021 Maria Jose dos Santos 

08/02/2021 Marlon Samuel dos Santos Franco 

08/02/2021 Matheus Moreira Sales 

08/02/2021 Regiane Santos Pires 

08/02/2021 Renata Pinheiro Reis Vaz 

08/ 02/2021 Rosam1ela Aparecida Franco de Oliveira 

08/02/2021 RosanRela dos Santos 

08/02/2021 Sheila de Souza Almeida Silva 

08/02/2021 Shirley Aparecida de Queiroz Sousa 

08/02/2021 Tamlris Pina Pereira Castione 

08/ 02/2021 Taynara Luccas Ferreira Gomes 

08/02/ 2021 Thais Olive ira Soares 

08/ 02/2021 Theresa Cristina leal 

08/02/201 Valeria Nascimento de Menezes Costa 

08/02/2021 Vanessa Roberta de Oliveira Nunes 

08/02/2021 Vanessa Stefany Bernardo da SIiva 

08/02/2021 Venildes Pereira da SIiva 

08/02/2021 Weyber Carlos da Silva 

08/ 02/2021 Caroline Aparecida da Silva 

08/ 02/2021 Alessandra Aparecida da Costa Silva 

08/ 02/2021 FGTS Arrecadação GRRF 

N2 Doc 

BANCO DO BRASIL 

R$ 

840.321.002.706.161 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Fo lha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 
Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

Folha de Pagamento 

GRRF/FGT5 

Banco Do Brasil 

Ag: 3062-7 

CC: 35975-0 

0éblto 

R$ 

R$ 5,00 

R$ 

RS 

RS 
R$ 

R$ 

RS 
R$ 
R$ 

R$ 894,73 

R$ 858,40 
R$ 429,73 

R$ 1.179,66 

R$ 905,95 

RS 358,12 

R$ 760,43 

R$ 687,70 

R$ 641,27 

R$ 816,42 
R$ 927,21 

R$ 905 95 

RS 644,01 
R$ 625,26 

RS 672,67 

R$ 871,89 

R$ 411,23 
R$ 521,05 

RS 2.398,10 

R$ 774,85 

R$ 358,10 

RS 662,26 

R$ 824,96 
R$ 390,49 

R$ 905,14 

R$ 468,58 

R$ 793,80 

R$ 1.169,10 

R$ 605,05 

R$ 541,76 

R$ 586,05 

R$ 905,95 

R$ 760,43 

R$ 342,70 
R$ 905,95 

R$ 774,85 

R$ 477,23 

R$ 905,95 

R$ 824,96 

R$ 949,12 

R$ 631,79 

R$ 662,26 

R$ 429,73 

R$ 358,12 

RS 805,12 

RS 741,90 
RS 521,05 

R$ 774,85 

RS 468,58 

RS 429,73 

R$ 605,87 

R$ 390,49 

R$ 625,26 

R$ 662,26 

R$ 805,12 

R$ 620,29 

R$ 620,29 

R$ 390,49 

R$ 824,96 

R$ 468,58 

RS 411,23 

R$ 878,59 

R$ 878,59 

R$ 2.748,91 

R$ 

RS 
R$ 

RS 

RS 
RS 
R$ 
R$ 
R$ 

REDE 
SANTA CASA 

Crédito 1 Saldo- Exercicio 

R$ 
5,00 R$ 5,00 

R$ 
47.499,15 R$ 47.499,15 

878,59 RS 48.377,74 

672,67 R$ 49.050,41 

662,26 R$ 49.712,67 

620,29 R$ 50.332,96 

411,23 R$ 50.744,19 

411,23 R$ 51.155,42 

631,79 R$ 51.787,21 

R$ 50.892,48 

R$ 50.034,08 

R$ 49.604,35 

R$ 48.424,69 

RS 47.518,74 

R$ 47.160,62 

R$ 46.400,19 

R$ 45.712,49 
R$ 45.071,22 

RS 44.254,80 

R$ 43.327,59 

R$ 42.421,64 

R$ 41.777,63 

R$ 41.152,37 

R$ 40.479,70 

R$ 39.607,81 

R$ 39.196,58 

R$ 38.675,53 

R$ 36.277,43 

R$ 35.502,58 

R$ 35.144,48 

R$ 34.482,22 

R$ 33.657,26 

R$ 33.266,77 

R$ 32.361,63 

R$ 31.893,05 

R$ 31.099,25 

R$ 29.930,15 

R$ 29.325,10 

R$ 28.783,34 

R$ 28.197,29 

R$ 27.291,34 

R$ 26.530,91 

R$ 26.188,21 

R$ 25.282,26 

R$ 24.507,41 

R$ 24.030,18 

R$ 23.124,23 

R$ 22.299,27 

R$ 21.350,15 

R$ 20.718,36 

R$ 20.056,10 

R$ 19.626,37 

R$ 19.268,25 

R$ 18.463,13 

R$ 17.721,23 

R$ 17.200,18 

R$ 16.425,33 

R$ 15.956,75 

R$ 15.527,02 

R$ 14.921,15 

R$ 14.530,66 

R$ 13.905,40 

R$ 13.243,14 

R$ 12.438,02 

RS 11.817,73 

R$ 11.197,44 

R$ 10.806,95 

RS 9.981,99 

R$ 9.513,41 

R$ 9.102,18 

R$ 8.223,59 

R$ 7.345,00 

R$ 4.596,09 



08/ 02/2021 Tarifa Bancária 820.390.900.705.370 R$ 46,98 RS 4.549,11 

08/02/2021 Tarifa Bancária 820.390.900.101.2n R$ 51,98 R$ 4.497,13 

08/02/2021 Tarifa Bancária 820.390.900.709.435 RS 51,98 R$ 4.445,15 

08/02/2021 Tarifa Bancária 820.390.900.711.853 R$ 51,98 R$ 4.393,17 
08/02/2021 Tarifa Bancária 820.390.900.714.580 R$ 51,98 R$ 4.341,19 
08/02/2021 Tarifa Bancária 820.390.900.717.566 R$ 51,98 RS 4.289,21 

08/02/2021 Tarifa Bancária 820.390.901.232.082 R$ 1,15 R$ 4.288,06 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.213 RS 10,45 R$ 4.277,61 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.214 R$ 10,45 R$ 4.267,16 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.215 RS 10,45 R$ 4.256,71 

08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.216 R$ 10,45 R$ 4.246,26 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.217 R$ 10,45 RS 4.235,81 

08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.218 R$ 10,45 R$ 4.225,36 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.219 R$ 10,45 R$ 4.214,91 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.220 R$ 10,45 R$ 4.204,46 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.221 RS 10,45 RS 4.194,01 
08/ 02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.222 R$ 10,45 RS 4.183,56 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.223 R$ 10,45 R$ 4.173,11 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.224 R$ 10,45 R$ 4.162,66 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.225 R$ 10,45 R$ 4 .152,21 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.226 R$ 10,45 R$ 4.141,76 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.227 R$ 10,45 R$ 4.131,31 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.228 R$ 10,45 R$ 4.120,86 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.229 R$ 10,45 R$ 4.110,41 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.230 RS 10,45 R$ 4.099,96 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.231 R$ 10,45 R$ 4.089,51 
08/ 02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.232 RS 10,45 R$ 4.079,06 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.233 R$ 10,45 RS 4.068,61 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.234 R$ 10,45 RS 4.058,16 
08/ 02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.235 R$ 10,45 R$ 4.047,71 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.236 R$ 10,45 R$ 4.037,26 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.237 R$ 10,45 R$ 4.026,81 
08/ 02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.238 R$ 10,45 RS 4.016,36 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.239 R$ 10,45 R$ 4.005,91 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.240 R$ 10,45 R$ 3.995,46 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.241 R$ 10,45 R$ 3.985,01 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.242 R$ 10,45 R$ 3.974,56 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.243 R$ 10,45 R$ 3.964,11 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.244 R$ 10,45 R$ 3.953,66 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.245 R$ 10,45 R$ 3.943,21 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.246 R$ 10,45 R$ 3.932,76 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.247 R$ 10,45 R$ 3.922,31 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.248 RS 10,45 R$ 3.911,86 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.249 R$ 10,45 R$ 3.901,41 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.250 RS 10,45 RS 3.890,96 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.251 R$ 10,45 R$ 3.880,51 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.252 R$ 10,45 R$ 3.870,06 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.253 R$ 10,45 R$ 3.859,61 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.254 R$ 10,45 R$ 3.849,16 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.255 R$ 10,45 R$ 3.838,71 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.256 R$ 10,45 RS 3.828,26 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.257 R$ 10,45 R$ 3.817,81 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.258 R$ 10,45 RS 3.807,36 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.259 R$ 10,45 R$ 3.796,91 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.260 RS 10,45 R$ 3.786,46 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.261 R$ 10,45 R$ 3.776,01 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.262 R$ 10,45 R$ 3.765,56 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.263 R$ 10,45 R$ 3.755,11 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.264 R$ 10,45 R$ 3.744,66 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.265 R$ 10,45 R$ 3.734,21 
08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.266 R$ 10,45 R$ 3.723,76 

08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.267 R$ 10,45 R$ 3.713,31 

08/02/2021 Tarifa Bancária 890.391.100.014.268 R$ 10,45 RS 3.702,86 

09/02/2021 Devolução AHBB Sede R$ R$ 585,20 R$ 4.288,06 

09/02/2021 Devolução AHBB Sede - Ted Devolvida Clarice da Silva R$ R$ 411,23 R$ 4.699,29 

09/02/2021 Camila dos Santos Herculino Folha de Pagamento R$ 672,67 R$ 4.026,62 

09/02/2021 Clarice da Silva Folha de Pagamento R$ 411,23 R$ 3.615,39 

09/02/2021 lucas de Jesus Santos Folha de Pagamento R$ 631,79 R$ 2.983,60 

09/02/2021 lurdimar Maria do Nascimento Folha de Pagamento R$ 662,26 R$ 2.321,34 

09/02/2021 Theresa Cristina Leal Folha de Pagamento R$ 620,29 R$ l.701,05 

09/02/2021 Weyber Carlos da SIiva Folha de Pagamento RS 411,23 R$ 1.289,82 

09/02/2021 Caroline Aoarecida da Silva Folha de Pagamento R$ 878,59 RS 411,23 

09/02/2021 Tarifa Bancária 800.401.100.036.221 R$ 10,45 R$ 400,78 

09/02/2021 Tarifa Bancária 800.401.100.036.222 R$ 10,45 R$ 390,33 

09/02/2021 Tarifa Bancária 800.401.100.036.223 RS 10,45 R$ 379,88 

09/02/2021 Tarifa Bancária 800.401.100.036.224 R$ 10,45 R$ 369,43 

09/02/2021 Tarifa Bancária 800.401.100.036.225 R$ 10,45 RS 358,98 

09/02/2021 Tarifa Bancária 800.401.100.036.226 R$ 10,45 RS 348,53 

09/02/2021 Tarifa Bancária 800.401.100.036.227 R$ 10,45 R$ 338,08 

09/02/2021 Tarifa Bancária 820.400. 700.079.711 R$ 1,20 R$ 336,88 

09/02/2021 Tarifa Bancária 820.400.700.079.712 R$ l,20 R$ 335,68 

09/02/2021 Tarifa Bancária 820.400.700.079. 713 R$ 1,20 RS 334,48 

09/02/2021 Tarifa Bancária 820.400.700.079.714 R$ 1,20 R$ 333,28 

09/02/2021 Tarifa Bancária 820.400. 700.079.715 R$ 1,20 R$ 332,08 

09/ 02/2021 Tarifa Bancária 820.400. 700.079.716 R$ 1,20 R$ 330,88 

09/02/2021 Tarifa Bancária 820.400.700.079.717 R$ 1,20 RS 329,68 

10/02/2021 Repasse Público RS R$ 725.16108 R$ 725.490,76 

10/02/2021 Clarice da Silva Folha de Pagamento R$ 411,23 R$ 725.079,53 

11/02/2021 Tarifa Bancária 820.411.200.136. 727 R$ 10,45 R$ 725.069,08 

11/02/2021 Transferencia AHBB Sede R$ 47.499,15 RS 677.569,93 
11/ 02/2021 Transferencia AHBB Sede RS 585,20 R$ 676.984,73 
11/02/2021 Gestare Serviços Combinados de Escritório ltda Nota Fiscal nR 174 R$ 30.477,20 R$ 646.507,53 
11/02/2021 Tarifa Bancária 800.421.100.022.168 R$ 10,45 R$ 646.497,08 



12/02/2021 
12/ 02/2021 
17/02/2021 
17/02/2021 
17/02/2021 
17/ 02/2021 
17/02/2021 
19/02/2021 
19/02/2021 
19/02/2021 
19/02/2021 
22/02/2021 
22/02/2021 
23/02/2021 
24/02/2021 
25/02/2021 
25/02/2021 
26/02/2021 
26/02/2021 
26/02/2021 
26/02/2021 
26/02/2021 

Tarifa Bancária 810.430.700.295.044 R$ l,20 R$ 646.495,88 

Tarifa Bancária 810.430.700.295.045 R$ l ,20 R$ 646.494,68 

ECQ Serviços Tecnicos Eireli EPP Nota Fiscal nll 54 R$ 7.000,00 R$ 639.494,68 
Thiago Prado Perez da Silva Nota Fiscal nl! 16 R$ 7.790,32 R$ 631.704,36 

Winter - Gestão e Consultor/a Medica Nota Fisca 1 nl! 388 R$ 329.392,40 R$ 302.311,96 

Tarifa Bancária 880.481.100.004.930 R$ 10,45 R$ 302.301,51 

Tarifa Bancária 880.481.100.004.931 R$ 10,45 R$ 302.291,06 

Celia Maria de Jesus Franca Rescisão R$ 2.980,99 R$ 299.310,07 

FGTS Arrecadação GRRF GRRF/FGTS R$ 166,09 R$ 299.143,98 

Ministério da Previdência Social GPS/INSS R$ 2.455,60 R$ 296.688,38 

Tarifa Bancária 850.501.100.111.437 R$ 10,45 R$ 296.677,93 

Destra - Apoio e Prev em see do Trabalho Ltda Nota Fiscal nR 1857 R$ 459,59 R$ 296.218,34 

Tarifa Bancária 890.531.100.00l.452 R$ 10,45 R$ 296.207,89 

Bloqueio Judicial R$ 32.684,13 R$ 263.523,76 
Transferencia AHBB Sede R$ 263.523,76 R$ º·ºº 

Desbloqueio Judicial R$ R$ 32.684,13 R$ 32.684,13 
Transferencia Deposito Judicial R$ 32.684,13 R$ 0,00 

Devolução AHBB Sede R$ R$ 263.523,76 R$ 263.523,76 
Crisolete de Azevedo e Silva Rescisão R$ 913,47 R$ 262.610,29 

Daniela Paulino Rescisão R$ 1.033,31 R$ 261.576,98 
Tatiane Loureiro Batista Coelho Rescisão R$ 1.195,57 R$ 260.381,41 

Ta rifa Bancária o R$ 1,20 R$ 260.380,21 

Vila Penteado, 26 de março de 2021. 

Responsável pela Conveniada: 

AHBB - Associação Hospitalar Beneficente do Brasil 
Sede Administrativa: Av. José Ariano Rodrigues, 303 - Jd. Ariano - Lins/SP • CEP: 1t.400 - 400 Tel.: +SS 14 3532 SJ:98 

www.ahbb.org.br 



Cliente - Conta atual 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lançamentos 

3062-7 
35975-0 ASSOCIACAO H B BRASIL 
Mês atual 

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento 
08/01 /2019 0000 00000 000 Saldo Anterior 
01 /02/2021 3062 99015 870 Transferência recebida 553.062.007 .004.231 

01 /02 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B 

01 /02/2021 0000 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 840.321 .002.706.161 

Cobrança referente a 04/02/2019 

08/02/2021 3062 99015 870 Transferência recebida 553.062.007.004.231 

08/02 3062 7004231-4 ASSOCIACAO H B 

08/02/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 200.037 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

08/02/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 300.032 

AUSENC/DIVGNC NA IDENTF DO CPF/CNPJ 
08/02/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 300.037 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

08/02/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 500.026 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

08/02/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 600.028 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

08/02/2021 0000 14175 983 TED Devolvida 600.034 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 
08/02/2021 0000 14175983 TED Devolvida 700,033 

AG OU CNT DEST DO CRED INVAL 

08/02/2021 3062 99015 4 70 Transferência enviada 550.637.000.100.631 

08/02 0637 100631-2 ELIETE V RAMOS 

08/02/2021 3062 99015 470 Transferência enviada 550.687.000.063.500 

08/02 0687 63500-6 CARLA MERENCIO 

08/02/2021 3062 99015 4 70 Transferência enviada 551.008.000.052.455 

08/02 1008 52455-7 ANA CLARA DAS 

08/02/2021 3062 99015 4 70 Transferência enviada 552.466.000.028.419 

08/02 2466 28419-X LARISSA DA SIL 

08/02/2021 3062 99015470 Transferência enviada 553.572.000.029.521 

08/02 3572 29521-3 MARINA DOS SAN 

08/02/2021 3062 99015 470 Transferência enviada 554.353.000.013.983 

08/02 4353 13983-1 TATIANE L BATI 

08/02/2021 3062 99015470 Transferência enviada 557.038.000.010.633 

08/02 7038 10633-X KA YNA DOS SANT 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.801 

341 6677 31924115549 ADAIL TON OLIVEIRA 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.802 

341 7131 26083665892 ADRIANA GALIASSI 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.803 

237 3090 35302255847 ADRIANA ORIDIO DA 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.804 

033 3726 28216612826 ADRIANO DO NASCIM 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.805 

237 0354 49318079842 AMANDA CLAUDIA DO 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.806 

077 0001 39377002850 AMANDA DE ALBUQUE 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.807 

341076244695700875 BIANCA KARINA SIA 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.808 

237 0287 48745423873 CAMILA DOS SANTOS 

G3362615516787361 
26/02/2021 16: 16:02 
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662,26 c 
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411 ,23 e 

411 ,23 c 
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894,73 D 

858,40 D 

429,73 D 

1.179,66 D 
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358,12D 

760,43 D 

687,70 D 

641 ,27 D 

816,42 D 

927,21 D 

905,95 D 

644,01 D 

625,26 D 

672,67 D 



08/02/2021 0000 13105393 TEC Transf.Eletr.Disponiv 20.809 871 ,89 D 

033 0670 14052978838 CELIA MARIA DE JE 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.810 411 ,23 D 

341 0776 11768358826 CLARICE DA SILVA 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.811 521 ,05 D 

033 3809 90917448553 CLAUDINEIA DE JES 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.812 2.398 ,10 D 

237 0839 22143960808 CLEBER ALEXANDRE 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.813 774,85 D 

033 0236 34209310263 CRISOLETE DE AZEV 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.814 358,10 D 

033 0636 20506132889 DANIELA PAULINO 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.815 662,26 D 

104 3244 34566522830 DEBORA ESTER CARR 

08/02/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.816 824,96 D 

104 1573 31618052837 DENISE GIL RODRIG 
08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.817 390,49 D 

237 2302 37094948859 EDJANE FERREIRA D 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.818 905,14 D 

033 0260 30903847876 EDUARDA DANTAS DE 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.819 468,58 D 

033 0670 01886642540 FREDSON SILVA BAR 
08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.820 793,80 D 

033 3426 36721497808 GIOVANA VIVIANE D 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.821 1.169,10 D 

341 8470 19270090817 GIRLENE BARBOSA D 

08/02/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 20.822 605,05 D 

104 2888 30233792899 GRAZIELA CINTIA C 
